様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和 7年度 北埼玉地区障害支援区分審査会（第 2合議体）

開催日時
令和 7年 9月 11 日（木）

14 時 00 分から 15時 30 分まで

開催場所 加須市役所 505 会議室

出席委員 5 名

欠席委員 0 名

会議資料の名称 市審査会資料

審査件数 19 件

説明者

調査員

羽生市 １名

加須市 ４名

会議の公開又は

非公開の別
非公開

事務局職員氏名
加須市 障がい者福祉課 米村

至

会議録の作成方法
■ 要点記録（審査結果：判定区分、認定有効期間 等）

□ 全文記録

その他必要な事項

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和 7年度 北埼玉地区障害支援区分審査会（第 1合議体）

開催日時
令和 7年 9月 12 日（金）

14 時 00 分から 14時 45 分まで

開催場所 加須市役所 505 会議室

出席委員 5 名

欠席委員 0 名

会議資料の名称 市審査会資料

審査件数 ９件

説明者

調査員

行田市 １名

羽生市 １名

加須市 ３名

会議の公開又は

非公開の別
非公開

事務局職員氏名 加須市 障がい者福祉課 米村 至

会議録の作成方法
■ 要点記録（審査結果：判定区分、認定有効期間 等）

□ 全文記録

その他必要な事項

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和 7年度 北埼玉地区障害支援区分審査会（第 3合議体）

開催日時
令和 7年 9月 25 日（木）

14 時 00 分から 15時 20 分まで

開催場所 加須市役所 505 会議室

出席委員 5 名

欠席委員 0 名

会議資料の名称 市審査会資料

審査件数 25 件

説明者

調査員

行田市 ２名

羽生市 １名

加須市 ３名

会議の公開又は

非公開の別
非公開

事務局職員氏名
加須市 障がい者福祉課 米村

至

会議録の作成方法
■ 要点記録（審査結果：判定区分、認定有効期間 等）

□ 全文記録

その他必要な事項